Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 058/2025, de 20 de maio de 2025.

Publica a relação de inscrições

homologadas e indeferidas para o

Cadastro de Contratação Temporária

para o cargo de Motorista.

 FABIEL CRISTÓVÃO PORT, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS

COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação das

inscrições homologadas e indeferidas para o Cadastro de Contratação Temporária para o

cargo de Motorista.

I – Segue a relação preliminar das inscrições homologadas e indeferidas

para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Motorista, conforme Edital

nº 051, de 06 de maio de 2025.

II – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento deste

Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de

publicações do Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 20 de maio de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Fabiel Cristóvão Port

Prefeito Municipal

Tiago Ricardo da Silva

Secretário Municipal de Administração

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

Página 2 de 2

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA O CADASTRO DE CONTRATAÇÕES

TEMPORÁRIAS PARA O CARGO DE MOTORISTA

EDITAL Nº 051/2025

Nº Inscrição Nome

1 FRANCISCO ALBINO DE OLIVEIRA

2 JUAREZ DA MOTTA

3 VANDERLEI LUIZ MACHADO

5 PIERO FABRICIO GRUN

6 MARCOS CESAR GOTTSCHALK

7 ALEX ZANIVAN

8 ELVIS HUFF

9 MARCOS VINICIUS SANTOS DA SILVA

10 ADÃO JORGE MARTINS

11 JEFERSON FREITAS DE OLIVEIRA

12 ANDRÉ DE MORAES

13 SIDNEI DA SILVA

15 DENISE RAMOS DA SILVA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº Inscrição Nome

4 GEINES ALMEIDA DA SILVA

14 JAIRO MONTEIRO BORGES